
大阪本社新社屋完成並びに移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り ありがたく厚く御礼申し上げます 

さて 大阪本社建替え工事に伴う事務所一時移転のご案内をいたしておりましたが 

新社屋が完成し下記のとおり業務を開始させて頂く運びとなりました 

建替え期間中は 皆様にご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます 

これを機に社員一同 より一層業務に精励してまいりますので 今後とも ご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます  

なお 誠に僭越ながら 祝花等につきましては謹んでご辞退申し上げます 
 
                                          敬具 
2020年 11月吉日  

ナカバヤシ株式会社     

代表取締役 社長執行役員 湯本 秀昭 

記                                    
 

本社住所  〒540-0031 大阪市中央区北浜東１番２０号 

   代表        TEL  06-6943-5555 FAX 06-6943-1868 

各部署直通 

   総務部総務課   TEL  06-6943-1815  FAX 06-6943-1868 

総務部法務課     06-6947-7736   06-6943-1868 

事業戦略部      06-6947-8826      06-6943-5996 

経理部        06-6943-1667   06-6943-5996 

人事部        06-6943-0285   06-6943-0281 

情報システム室    06-6943-1365   06-6920-2890 

内部監査室      06-6943-1815      06-6943-1837 

※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません 
  

営業開始  2020年 12月 14日（月） 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


